
ACTIVOS 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO 

CUENTAS POR COBRAR COMERCIALES 

ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES 

INVENTARIOS 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR 

IMPUESTOS POR PAGAR 

CUENTAS POR PAGAR OTRAS 
CUENTAS POR PAGAR LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 

CAPITAL SOCIAL 

PERDIDAS ACUMULADAS 

UTILIDAD DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

ME, - AS 

ulio 0. cido O. 

GERENTE GENERAL 

   

3.037,9 

9.140,55 

3.050,69 

3.833 

19.062,63 

10.812,82 

108,22 

3.182,95 

4.331,48 

18.435,47 

400,00 
156,43 

383,59 
627,16 

19.062,63 

   
Jóftre Omár Paredes 

CONTADOR GENERAL 

408,29 

18,77 

825,19 

581,52 

581,62 

400,00 

-156,43 

243,51 

825,19 

 



    

INGRESOS 
Ingresos Ordinarios Bienes 17.740,58 - 

Ingresos Ordinarios Servicios 299,76 - 

Otros Ingresos 51,24 - 

TOTAL INGRESOS 18.091,58 0,00 

COSTOS Y GASTOS 

COSTO DE VENTAS 13.371,73 

Sueldos y Salarios 0,00 

Beneficios Sociales 0,00 

Aporte a la Seguridad Social 0,00 

Honorarios Profesionales 3.000,00 

Jubilación Patronal 0,00 

Desahucio 0,00 

Otros 0,00 - 

Depreciación 0,00 - 

Amortizaciones 208,13 - 

Gastos Administración y Ventas 1.019,91 156,43 

TOTAL COSTOS Y GASTOS 17.599,77 156,43 

TOTAL UITILIDAD ANTES DE PARTICIPACIÓN Y TRABAJADORES 491,81 -156,43 

PARTICIPACION TRABAJADORES 

IMPUESTO POR PAGAR 

UTILIDAD NETA.EJERCICIO 
del_y Y ¡É 

(156,43)     
GERENTE GENERAL CONTADOR GENERAL 

 


