ACTIVOS		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO	3.037,9	408,29
CUENTAS POR COBRAR COMERCIALES	9.140,55	
ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	3.050,69	18,77
INVENTARIOS	3.833	•••
TOTAL ACTIVOS	19.062,63	825,19
PASIVOS		
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR	10.812,82	581,62
IMPUESTOS POR PAGAR	108,22	_
CUENTAS POR PAGAR OTRAS	3.182,95	-
CUENTAS POR PAGAR LARGO PLAZO	4.331,48	-
TOTAL PASIVOS	18.435,47	581,62
PATRIMONIO		
CAPITAL SOCIAL	400,00	400,00
PERDIDAS ACUMULADAS	-156,43	-156,43
UTILIDAD DEL EJERCICIO	383,59	-
TOTAL PATRIMONIO	627,16	243,57
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	19.062,63	825,19

Julio O. Feijoo O.

GERENTE GENERAL

/2.\\450,00

Jöffre Omar Paredes

CONTADOR GENERAL

INGRESOS		
Ingresos Ordinarios Bienes	17.740,58	_
Ingresos Ordinarios Servicios	299,76	
Otros Ingresos	51,24	-
TOTAL INGRESOS	18.091,58	0,00
COSTOS Y GASTOS		
COSTO DE VENTAS	13.371,73	-
Sueldos y Salarios	0,00	-
Beneficios Sociales	0,00	_
Aporte a la Seguridad Social	0,00	_
Honorarios Profesionales	3.000,00	
Jubilación Patronal	0,00	_
Desahucio	0,00	_
Otros	0,00	
Depreciación	0,00	_
Amortizaciones	208,13	-
Gastos Administración y Ventas	1.019,91	156,43
TOTAL COSTOS Y GASTOS	17.599,77	156,43
TOTAL UITILIDAD ANTES DE PARTICIPACIÓN Y TRABAJADORES	491,81	-156,43
PARTICIPACION TRABAJADORES		
IMPUESTO POR PAGAR	108,22	
UTILIDAD NETA EJERCICIO	383,59	(156,43)
Julio O. Feljoo O.	Joffre Omar Paredes	
f		

GERENTE GENERAL

CONTADOR GENERAL